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Kalmasken, balansbrada

&

En balansbrada som &r placerad pa tva fjadrar, det gor att kalmasken kan vickas och gungas at olika hall. Inkl. fundament.

LAPPSET. 069319
— EN Impact Area 15.3 m2
———— Falling Space 15.3 m2
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Aldersgrupp
Antal anvandare
Langd, mm
Bredd, mm

Hojd mm
Islagsyta M?
Fallyta, M?

1+

3
2000
440
420
15.3
158

Minimum utrymmeshojd, mm 2145

Max fri fallhéjd, mm
Sakerhetsstandard

600
EN 1176-1, 6 TUV

Monteringstid (1 person) tim 1

Monteringsalternativ

deep_mounting
surface_mounting

Farger pa vaggar och HPL-kc@>onenter
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